

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

ETAGERE DE DOUCHE FORMA 2 PANIERS ID

Réf. 40565133



ETAGERE DE DOUCHE FORMA 2 PANIERS ID

Dimensions : 11.69 x 25.4 x 52.07 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 150

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 73249000

Remarque :

EAN : 0814922706144 Réf. : 40565133

Prix : 45.81 €

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

PANIER RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN AVEC VENTOUSES

Réf. 40589133



PANIER RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN AVEC VENTOUSES

12 cm x 22.75 cm x 12.75 cm

Acier finition chrome

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier

Poids Brut : 230 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage :

MOQ : 1500

Numéro Tarif Douanier : 7324900090

Remarque :

EAN : 0081492000617 Réf. : 40589133

Prix : 33.75 €

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

PANIER DE BAIN DESIGN AVEC VENTOUSES

Réf. 40599133



PANIER DE BAIN DESIGN AVEC VENTOUSES

12 x 10.16 x 25.2 CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 270 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 115

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 0081492721604 Réf. : 40599133

Prix : 34.71 €

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

PANIER DE DOUCHE

Réf. 40602133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 350 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 20

Numéro Tarif Douanier : 3924900090

Remarque :

EAN : 3456850406023 Réf. : 40602133

Prix : 34.2 €

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

NPU PANIER A LINGE DOUBLE COMPARTIMENTS GRIS ALDO

Réf. 40702133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polypropylene

Poids Brut : 1860 gr.

Poids Net : 1860 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403890090

Remarque :

EAN : 3456850407020 Réf. : 40702133

Prix : 53.46 €

Offre de prix : OP19292 (prix valable jusqu'au : 09/10/2021)

HOUSSE FILET POUR BALAI ASPIRATEUR LOT DE 2

Réf. 50551233



Cette housse maille filet est spécialement conçue pour envelopper la plupart des balais d'aspirateur.

Elle permet :

- d'utiliser votre aspirateur pour les rideaux et tissu d'ameublement sans déposer les poussières résiduelles de votre balai sur le textile
- de réduire la puissance de l'aspiration et empêche ainsi d'aspirer les tissus légers comme les voilages
- fixation aisée et ajustable par bandes agrippantes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 50%polyester/50%vinyl

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 63079099

Remarque :

EAN :

Réf. : 50551233

Prix : 32.12 €